[image: image1.jpg]

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Коммунарская средняя общеобразовательная школа №1»

      П Р И К А З

от 29 августа 2014 года
                         г.Коммунар

№ 132-од
О ЗАЧИСЛЕНИИ ОБУЧАЮЩИХСЯ В РЕСУРСНУЮ ШКОЛУ И ФОРМИРОВАНИЕ УЧЕБНЫХ КЛАССОВ
        В соответствии  с  Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», законодательством Ленинградской области, на   основании   приказа  Комитета  образования   Гатчинского   муниципального  района № 374 от 28.12.2013 года ''Организация сетевой формы реализации образовательных программ'', приказа Комитета образования от 10.02.2014 года № 33 «ОБ   утверждении  ресурсных     сетевых     образовательных   учреждений (базовых школ)

                                                             ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МБОУ «Коммунарская СОШ №1» для реализации обучения в сетевой форме обучающихся , согласно Приложению 1.
2. Сформировать 3 класса по обучению сетевых предметов.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Петролай В.С.

Директор  школы:

               Фленов Ф.Г.
С приказом ознакомлена :